令和７年度申請様式

支 店 名 支店コード

（担当者名）

（ＦＡＸ）

ウ． 各種認定申請書のコピー(発行されている場合)

（フリガナ）

（右づめ）

イ． 保証料が記載された融資計算書・証書貸付計算書などのコピー

口座番号預金種目

☑

（いずれかに○）

【添付書類Ａ４サイズ】

ア． 信用保証決定のお知らせ(お客様用)のコピー

銀 行 名

円

（フリガナ）

借 入 金 額

Ｒ 月

円保 証 料 総 額

年

助 成 請 求 額 円

令和７年度　信用保証協会保証料助成実績報告書

（助成金交付申請書）

年 月 日

一般社団法人千葉県トラック協会　会長　殿

所 在 地

助 成 区 分

２回目以降、今年度申請済の内容を記入

一　般　・　セーフティ

円

備　　　　　考

事 業 者 名

該当する方を○で囲む。

項　　　　　目

令 和 ７ 年 度 助 成 申 請 状 況

　千葉県信用保証協会の保証により融資を受け、保証料の支払いを完了したので、助成金の支

払いについて、下記のとおり申請します。

□

【申請者連絡先】

（会社名）

（ＴＥＬ）

口座名義(カタカナ)

※上記指定口座に、振り込み依頼人名「チトラ/シンヨウホショウ」で振込致します。

普 通  ・  当 座

代 表 者 名

日

  有    ・    無

円

記

合計助成請求額

回目

法 人 番 号

□

借 入 金 融 機 関

借 入 年 月 日

，

記　　入　　欄

各 種 認 定 申 請 書 の 有 無

【振込先口座】

切捨て）上限２０万円。
保証料総額の１/２（円未満

□